Angaben im Sinne von Art. 1, Absatz 125 des Gesetzes Nr. 124 vom 4. August 2017
Hinsichtlich der Verpflichtung auf der Internetseite, die von der offentlichen Verwaltung oder dieser

gleichgestellten Korperschaft erhaltenen Geldbetrdge auszuweisen,

die

in Form von Subventionen,

Unterstltzungen, wirtschaftliche Verglnstigungen, Beitrdge oder Sachleistungen, die keinen 06ffentlichen

Charakter aufweisen und keine Gegenleistung,

Entgelt oder Schadenersatz darstellen, bescheinigt die

Genossenschaft hiermit, im Jahr 2021, 2022 folgende 6ffentliche Beitrage erhalten zu haben (Kassaprinzip):

Jahr 2022

Beitragsempfanger

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

Jahr 2021

Beitragsempfanger

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

SOVI - Sozialgenossenschaft Vinschgau
Steuernr. 91040180217

Auszahlendes Amt

Aut.Prov.BZ-
Familienagentur

Aut.Prov.BZ-
Amt fur Jugendarbeit

Aut.Prov.BZ-
Familienagentur

Aut.Prov.BZ-

Amt fur Kinder-
Jugendschutz/soz. Inklusion
Aut.Prov.BZ -
Familienagentur

Aut.Prov.BZ - Amt fur die
Entwicklung des
Genossenschaftswesens
Aut.Prov.BZ — Amt fir
Kinder-Jugendschutz/soz.
Inklusion

Aut.Prov.BZ -
Familienagentur

Aut.Prov.BZ -
Familienagentur

Aut.Prov.BZ — Amt fir
Jugendarbeit

Aut.Prov.BZ —
Familienagentur

Auszahlendes Amt

Gemeinde Mals

Aut.Prov.BZ — Amt fir
Kinder-Jugendschutz/soz.
Inklusion

Aut.Prov.BZ -
Familienagentur

Aut.Prov.BZ -
Familienagentur

Aut.Prov.BZ - Amt fur die
Entwicklung des
Genossenschaftswesens

kassierter Betrag

21.320,10

2.943,71

2.252,22

6.632,33

1.993,88

4.235,00 €

6.632,33 €

4.285,85 €

15.718,14 €

14.472,00 €

19.086,50 €

kassierter Betrag

6.596,00 €

10.041,29 €

1.537,43 €

3.345,50 €

2.008,30 €

Datum

Inkasso

07.12.2022

26.08.2022

10.08.2022

26.07.2022

20.07.2022

23.05.2022

11.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

08.02.2022

04.02.2022

Datum
Inkasso

31.12.2021

16.12.2021

11.11.2021

03.11.2021

04.05.2021

Beschreibung bzw.
Grund

Vorschuss laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben

Vorschuss laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben (auRerordent.)

Vorschuss laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben

Vorschuss laufende
Ausgaben

Vorschuss laufende
Ausgaben

Beschreibung bzw.
Grund

Restbetrag laufende
Ausgaben

Restbetrag Investition

Restbetrag laufende
Ausgaben

Vorschuss laufende
Ausgaben

Restbetrag laufende
Ausgaben



